
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το 22o  πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης, της 

23ης Δεκεμβρίου  2015 

 

Αριθ. απόφασης   271 

         Περίληψη 

Εξέταση του πρακτικού ένστασης και 

κατακύρωση του διαγωνισμού για την 

ασφάλιση κινητής και ακίνητης 

περιουσίας του Δήμου Ξάνθης για το 

έτος 2016 

 

 

Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 23 Δεκεμβρίου  2015 ημέρα Τετάρτη     
και ώρα 14:00  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 

Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 59302/18-12-2015  έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου της, κ.Χαράλαμπου Δημαρχόπουλου (Δήμαρχος Ξάνθης), η οποία επιδόθηκε 
κανονικά στο καθένα από τα μέλη της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 

3852/10 παρ. 6, προκειμένου να συζητηθούν τα ακόλουθα θέματα της ημερήσιας 
διάταξης και να ληφθούν σχετικές αποφάσεις. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα  
έξι (6) μέλη δηλαδή: 

 

Παρόντες                                        Απόντες 
1. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος (Πρόεδρος)   1. Αγκόρτζας Απόστολος      

2. Βασιλούδης Ηλίας       2. Μπαντάκ Σιαμπάν 

3. Γκιρτζίκη Αλεξία      3.Φανουράκης Εμμανουήλ 

4. Κίρατζη Ερκάν 

5. Τριανταφυλλίδης Κων/νος        

6. Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

     
Στη συνεδρίαση προσήλθαν και παρέστησαν νόμιμα καλεσμένοι οι παρακάτω: 

1. Αργύριος Ζολώτας ,Δ/ντής Οικονομικών Υπηρεσιών. 
2. Αλέξανδρος Κηπουρός, Πρόεδρος Επιτροπής Διαγωνισμού. 

3. Δωροθέα Ασλανίδου, Μέλος Επιτροπής Διαγωνισμού. 
4. Χατζηλιάδου Ελένη, Νομικής Σύμβουλος. 
5. Λάμπρου Ιωάννης, Νομικός Σύμβουλος. 

 
 

Στη συνεδρίαση προσήλθε και παρέστη ως γραμματέας της Επιτροπής η Στυλιανή 
Μόσχου υπάλληλος του Δήμου Ξάνθης. 

 
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής και αφού 

εισηγήθηκε το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης , έθεσε υπόψη των μελών την υπ΄αριθ. 

59251/18-12-2015 εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών η οποία έχει ως 

εξής: ΘΕΜΑ: Εξέταση του πρακτικού ένστασης και κατακύρωσης του Διαγωνισμού για 

την Ασφάλιση Κινητής και Ακίνητης περιουσίας του Δήμου Ξάνθης έτους 2016 

Προϋπολογισμού: 59.000,00 € 

Σας διαβιβάζουμε το με αριθμ. πρωτ. 59195/17-12-2015 πρακτικό εξέτασης 

ένστασης και κατακύρωσης του διαγωνισμού της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών, 

αξιολόγησης προσφορών και εξέτασης ενστάσεων, η οποία συγκροτήθηκε με τη με 

αριθμό 13/30-01-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ξάνθης. Το εν 

ΑΔΑ: ΩΕΛ6ΩΚ8-ΨΓ0



λόγω πρακτικό αφορά εξέταση της ένστασης και κατακύρωση για τον πρόχειρο 

διαγωνισμό για την Ασφάλιση Κινητής και Ακίνητης περιουσίας του Δήμου Ξάνθης έτους 

2016 οι Τεχνικές Προδιαγραφές και οι όροι της διακήρυξης του οποίου εγκρίθηκαν με τη 

με αριθμό 258/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

Παρακαλώ να εισηγηθείτε την εξέταση του πρακτικού της ένστασης   

Στη συνέχεια τέθηκε υπόψη των μελών της επιτροπής το υπ΄ αριθ. 59195/17-12-2015 

πρακτικό εξέτασης ένστασης και κατακύρωσης του διαγωνισμού το οποίο έχει ως εξής: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Οι υπογεγραμμένοι 

1. Κηπουρός Αλέξανδρος (Πρόεδρος)  

2. Ασλανίδου Δωροθέα 

3. Καρακατσάνη Πολυξένη 

Αποτελούντες την επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών, αξιολόγησης προσφορών & 

εξέτασης ενστάσεων για τις υπηρεσίες σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 13/30-01-2015 

Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης της «Ασφάλισης Κινητής και Ακίνητης 

Περιουσίας του Δήμου Ξάνθης», με αριθμό Διακήρυξης 52644/11-11-2015, συνήλθαμε 

σήμερα Πέμπτη, 17 Δεκεμβρίου 2015 κι ώρα 09.00 και προβήκαμε στην εξέταση της 

ένστασης που υποβλήθηκε εμπρόθεσμα από την εταιρεία «ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε.» με 

αριθμό πρωτ. 58523/15-12-2015. 

Στον διαγωνισμό έλαβαν μέρος οι παρακάτω εταιρείες : 

1.  ΙΝTERLIFE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ με έδρα την Θεσσαλονίκη 

2. ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ με έδρα την Καλλιθέα  

3. ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ  με έδρα το Χαλάνδρι  

4. ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε. με έδρα την Δράμα  

Κατά την εξέταση των δικαιολογητικών διαπιστώθηκε ότι η επιχείρηση Νο 3 δεν κατέθεσε 

ασφαλιστική ενημερότητα και αποκλείστηκε από το επόμενο στάδιο της διεξαγωγής του 

διαγωνισμού, λόγο πλημμελούς έλλειψης δικαιολογητικών.  

   Κατά το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών διαπιστώθηκε ότι: 

  

1. Η ΙΝTERLIFE ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ προσέφερε 43.102,75 €  

2. Η ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ  προσέφερε 35.577,30€  

3. Η ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε. προσέφερε 37.641,00 €.   

            

H επιτροπή λαμβάνοντας υπ’ όψιν τη διακήρυξη του διαγωνισμού και την παραπάνω 

ένσταση εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή τα εξής: 

           α) Την αποδοχή της ένστασης ως προς την παράγραφο 1 «Στο ΤΜΗΜΑ Α) ΜΗΧ. 

ΈΡΓΟΥ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΑ, η Υδρόγειος προσέφερε Αστική Ευθύνη κατά τη χρήση τους ως 

Εργαλεία: Σωματικές Βλάβες ανά Άτομο 25.000 € , Υλικές Ζημιές ανά Ατύχημα 12.500 €, 

όταν στην Τεχνική Έκθεση της υπ΄αριθμ. Υ-5/2015 μελέτης ζητείται Αστική Ευθύνη των 

Οχημάτων όταν χρησιμοποιούνται ως Εργαλεία 20.000,00 €, για κάθε  μία από τις 

καλύψεις ξεχωριστά. Άρα ο Δήμος , σε περίπτωση ατυχήματος θα καταβάλλει  εξ ιδίων 

πόρων τις υπολειπόμενες 7.500 €.» δεδομένου ότι στην Τεχνική έκθεση στο τμήμα Α) 

ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ αναφέρει «Αστική ευθύνη των οχημάτων όταν χρησιμοποιούνται ως 

εργαλεία έως 20.000,00 €», ενώ στην Τεχνική προσφορά της η εταιρεία ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ προσέφερε διαφορετικό ποσό από αυτό που απαιτούνταν από την 

διακήρυξη και συγκεκριμένα προσέφερε αστική ευθύνη εργαλείου για υλικές ζημιές ανά 

ατύχημα 12.500,00 €.  

          β) Τη μη αποδοχή της ένστασης ως προς την παράγραφο 2 «Στο ΤΜΗΜΑ Δ) 

ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΓΕΝ. ΑΣΤ. ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΔΑΣΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΕΛ6ΩΚ8-ΨΓ0



(περιοχή Λειβαδίτη) η ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ στην προσφορά της θέτει όρο ότι «η κάλυψη 

περιλαμβάνει Αστική Ευθύνη από: Τροφική δηλητηρίαση ……με Απαλλαγή 10% για κάθε 

Ζημιά και ελάχιστο 200€. Με την Απαλλαγή αυτή σε περίπτωση θανάτου όπου η Τεχνική 

έκθεση απαιτεί αποζημίωση 300.000€, η ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ θα καταβάλλει μόνο τις 270.000€ 

και τις 30.000€ θα τις καταβάλλει ο Δήμος εξ ιδίων πόρων. Στο Ομαδικό δε ατύχημα 

όπου η Τεχνική Έκθεση απαιτεί αποζημίωση 900.000€, η ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ θα καταβάλλει μόνο 

τις 810.000€ και τις 90.000€ θα τις καταβάλλει ο Δήμος εξ ιδίων πόρων.» διότι δεν 

απαιτούνταν  από την τεχνική έκθεση της διακήρυξης κάλυψη για αστική ευθύνη για 

τροφική δηλητηρίαση. Σε κάθε περίπτωση  ο Δήμος δε φέρει ευθύνη για τροφικές 

δηλητηριάσεις που ενδεχομένως θα προκληθούν στο χώρο του εστιατορίου από τη στιγμή 

που το εστιατόριο του Δασικού χωριού  εκμισθώνεται σε τρίτο. Στο σημείο της ένστασης 

που για την αποζημίωση από Ομαδικό ατύχημα αναφέρεται ότι η εταιρεία Υδρόγειος 

Ασφαλιστική καλύπτει αστική ευθύνη για ομαδικό ατύχημα 900.000,00 €, χωρίς 

απαλλαγή,  σύμφωνα με την τεχνική έκθεση και τα ανωτέρω, δεν αποτελούν λόγο 

αποκλεισμού από το διαγωνισμό της εταιρείας ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ, καθώς στην 

Τεχνική προσφορά της ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ προσέφεραν το ποσό των 900.000,00 

€ χωρίς απαλλαγή.  

        γ)  τη μη αποδοχή της ένστασης ως προς την εκπροσώπηση της εταιρείας 

ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ, διότι σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ. 6 της διακήρυξης οι 

εταιρείες (ΑΕ) εκπροσωπούνται από μέλος του Διοικητικού συμβουλίου ή από άλλο 

νόμιμα εξουσιοδοτημένο πρόσωπο. Η κ. ΤΣΙΒΙΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ προσκόμισε 

πρακτικό εξουσιοδότησης του ΔΣ της εταιρείας μαζί με το δελτίο αστυνομικής ταυτότητάς 

της και πήρε μέρος νόμιμα στη διαδικασία του διαγωνισμού, χωρίς να προκύπτει 

οποιοδήποτε κώλυμα στο πρόσωπό της από τα έγγραφα που μας προσκομίστηκαν.  

             Επίσης αναφέρουμε ότι στην Υπεύθυνη Δήλωση που έχει υποβάλλει η εταιρεία 

Υδρόγειος Ασφαλιστική προκύπτει ότι αποδέχεται τους όρους της διακήρυξης, γεγονός 

που μπορεί μεν να δημιουργεί αίσθηση σύγχυσης για την αναμενόμενη να προσφερθεί 

τεχνική προσφορά (η οποία πρέπει να συνάδει με την Τεχνική Έκθεση της διακήρυξης) 

πλην όμως θεωρούμαι ότι η δήλωση δεν είναι ψευδή για το λόγο ότι αποδέχεται τους 

όρους και στην συνέχεια προσφέρει όρους και εξαιρέσεις στην Προσφορά της που 

αντιβαίνουν στους όρους της διακήρυξης.  

Στο σημείο της ένστασης που αναφέρει ότι κατατέθηκε εναλλακτική προσφορά από την 

επιχείρηση, επισημαίνουμε ότι αυτή σε καμία περίπτωση δεν έγινε δεκτή από την 

επιτροπή, διότι αντιβαίνει στους όρους της διακήρυξης, με ποινή αποκλεισμού .  

Σύμφωνα με τα παραπάνω προτείνεται από την επιτροπή ο αποκλεισμός των εταιριών 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ και ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ και η κατακύρωση του Διαγωνισμού 

στην εταιρία « Αφοί Αρβανιτίδη Α.Ε.»  με ποσό 37.641,00 € .  

  

Τέλος ο πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά   

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και  έχοντας υπόψη : 

1. Την υπ΄αριθ. 13/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με τη 

συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών. 
2. Την υπ΄αριθ. 258/23-11-2015 σχετικά με την κατάρτιση των όρων και την 

έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού. 
3. Την υπ΄αριθ. 56569/03-12-2015 Περίληψη Διακήρυξης του Πρόχειρου 

Διαγωνισμού. 

4. Το υπ΄αριθ. 59195/17-12-2015 πρακτικό εξέτασης ένστασης και κατακύρωσης  
διαγωνισμού. 

5. Την υπ΄αριθ. 59251/18-12-2015 εισήγηση της υπηρεσίας. 

ΑΔΑ: ΩΕΛ6ΩΚ8-ΨΓ0



 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1. Εγκρίνει το υπ΄ αριθ. 59195/17-12-2015 πρακτικό εξέτασης και κατακύρωσης 

του  διαγωνισμού Ασφάλιση Κινητής και Ακίνητης περιουσίας Δήμου Ξάνθης έτους 

2016. 

2. Αποκλείει από τη συνέχιση στο επόμενο στάδιο  του διαγωνισμού την 

επιχείρηση «ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΠΙΣΤΗ» με έδρα το Χαλάνδρι, διότι δεν κατέθεσε 

ασφαλιστική ενημερότητα.  

3. α) Αποδέχεται την ένσταση της εταιρείας «ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε.» ως προς 

την παράγραφο 1 «Στο ΤΜΗΜΑ Α) ΜΗΧ. ΈΡΓΟΥ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΑ, η εταιρεία 

ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ  προσέφερε Αστική Ευθύνη κατά τη χρήση τους ως 

Εργαλεία: Σωματικές Βλάβες ανά Άτομο 25.000 € , Υλικές Ζημιές ανά Ατύχημα 

12.500 €, όταν στην Τεχνική Έκθεση της υπ΄αριθμ. Υ-5/2015 μελέτης ζητείται 

Αστική Ευθύνη των Οχημάτων όταν χρησιμοποιούνται ως Εργαλεία 20.000,00 €, 

για κάθε  μία από τις καλύψεις ξεχωριστά. Άρα ο Δήμος , σε περίπτωση 

ατυχήματος θα καταβάλλει  εξ ιδίων πόρων τις υπολειπόμενες 7.500 € δεδομένου 

ότι στην Τεχνική έκθεση στο τμήμα Α) ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ αναφέρει «Αστική 

ευθύνη των οχημάτων όταν χρησιμοποιούνται ως εργαλεία έως 20.000,00 €», ενώ 

στην Τεχνική προσφορά της η εταιρεία ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ προσέφερε 

διαφορετικό ποσό από αυτό που απαιτούνταν από την διακήρυξη και συγκεκριμένα 

προσέφερε αστική ευθύνη εργαλείου για υλικές ζημιές ανά ατύχημα 12.500,00 €.  

β) Απορρίπτει την ένσταση της εταιρείας «ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε.» ως προς την 

παράγραφο 2 «Στο ΤΜΗΜΑ Δ) ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΓΕΝ. ΑΣΤ. ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΩΜΑΤΙΩΝ ΔΑΣΙΚΟΥ ΧΩΡΙΟΥ (περιοχή Λειβαδίτη) η ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ 

στην προσφορά της θέτει όρο ότι η κάλυψη περιλαμβάνει Αστική Ευθύνη από: 

Τροφική δηλητηρίαση ……με Απαλλαγή 10% για κάθε Ζημιά και ελάχιστο 200€. Με 

την Απαλλαγή αυτή σε περίπτωση θανάτου όπου η Τεχνική έκθεση απαιτεί 

αποζημίωση 300.000€, η ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ θα καταβάλλει μόνο τις 270.000€ και τις 

30.000€ θα τις καταβάλλει ο Δήμος εξ ιδίων πόρων. Στο Ομαδικό δε ατύχημα όπου 

η Τεχνική Έκθεση απαιτεί αποζημίωση 900.000€, η εταιρεία ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ θα καταβάλλει μόνο τις 810.000€ και τις 90.000€ θα τις καταβάλλει 

ο Δήμος εξ ιδίων πόρων», διότι δεν απαιτούνταν  από την τεχνική έκθεση της 

διακήρυξης κάλυψη για αστική ευθύνη για τροφική δηλητηρίαση. Σε κάθε 

περίπτωση  ο Δήμος δε φέρει ευθύνη για τροφικές δηλητηριάσεις που ενδεχομένως 

θα προκληθούν στο χώρο του εστιατορίου από τη στιγμή που το εστιατόριο του 

Δασικού χωριού  εκμισθώνεται σε τρίτο. Στο σημείο της ένστασης που για την 

αποζημίωση από Ομαδικό ατύχημα αναφέρεται ότι η εταιρεία Υδρόγειος 

Ασφαλιστική καλύπτει αστική ευθύνη για ομαδικό ατύχημα 900.000,00 €, χωρίς 

απαλλαγή,  σύμφωνα με την τεχνική έκθεση και τα ανωτέρω, δεν αποτελούν λόγο 

αποκλεισμού από το διαγωνισμό της εταιρείας ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ, καθώς 

στην Τεχνική προσφορά της ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ προσέφεραν το ποσό των 

900.000,00 € χωρίς απαλλαγή.  

 

γ)Απορρίπτει την ένσταση της εταιρείας «ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε.» ως προς την 

εκπροσώπηση της εταιρείας ΥΔΡΟΓΕΙΟΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ, διότι σύμφωνα με το 
άρθρο 5 παρ. 6 της διακήρυξης οι εταιρείες (ΑΕ) εκπροσωπούνται από μέλος του 
Διοικητικού συμβουλίου ή από άλλο νόμιμα εξουσιοδοτημένο πρόσωπο. Η κ. 

ΑΔΑ: ΩΕΛ6ΩΚ8-ΨΓ0



ΤΣΙΒΙΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ προσκόμισε πρακτικό εξουσιοδότησης του ΔΣ της 
εταιρείας μαζί με το δελτίο αστυνομικής ταυτότητάς της και πήρε μέρος νόμιμα στη 
διαδικασία του διαγωνισμού, χωρίς να προκύπτει οποιοδήποτε κώλυμα στο 

πρόσωπό της από τα έγγραφα που μας προσκομίστηκαν.  
Επίσης αναφέρουμε ότι στην Υπεύθυνη Δήλωση που έχει υποβάλλει η εταιρεία 

Υδρόγειος Ασφαλιστική προκύπτει ότι αποδέχεται τους όρους της διακήρυξης, 
γεγονός που μπορεί μεν να δημιουργεί αίσθηση σύγχυσης για την αναμενόμενη να 
προσφερθεί τεχνική προσφορά (η οποία πρέπει να συνάδει με την Τεχνική Έκθεση 

της διακήρυξης) πλην όμως θεωρούμαι ότι η δήλωση δεν είναι ψευδή για το λόγο 
ότι αποδέχεται τους όρους και στην συνέχεια προσφέρει όρους και εξαιρέσεις στην 

Προσφορά της που αντιβαίνουν στους όρους της διακήρυξης.  
Στο σημείο της ένστασης που αναφέρει ότι κατατέθηκε εναλλακτική προσφορά από 
την επιχείρηση, επισημαίνουμε ότι αυτή σε καμία περίπτωση δεν έγινε δεκτή από 

την επιτροπή, διότι αντιβαίνει στους όρους της διακήρυξης, με ποινή αποκλεισμού   
 

4.  Κατακυρώνει τον Πρόχειρο  Διαγωνισμού που αφορά την «Ασφάλιση κινητής 

και ακίνητης περιουσίας του Δήμου Ξάνθης για το έτος 2016» 

προϋπολογισμού 59.000,00€ (χωρίς ΦΠΑ, διότι δεν υπόκειται η ασφάλιση κινητής 

και ακίνητης περιουσίας σε ΦΠΑ) στην εταιρεία «ΑΦΟΙ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗ Α.Ε.» με 

συνολική τιμή προσφοράς   το ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων εξακοσίων 

σαράντα ενός ευρώ (37.641,00€). 

 

     Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 271/2015. 

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

       Ο Πρόεδρος   Τα μέλη 
Χαράλαμπος Αθ. Δημαρχόπουλος    (Ακολουθούν υπογραφές   

(υπογραφή)                                                     των παρόντων μελών) 

    Ακριβές απόσπασμα  
                                              Ξάνθη, 23 Δεκεμβρίου 2015 

 Με εντολή Δημάρχου 
                                   Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 
 

 
 

 
            Στυλιανή Μόσχου                                                                                                        

ΑΔΑ: ΩΕΛ6ΩΚ8-ΨΓ0


		2015-12-24T10:55:26+0200
	Athens




